
Pečovatelka v Německu (ženy i muži) 

 

• Jste komunikativní a baví vás práce s lidmi? 
• Domluvíte se německy nebo anglicky 
• Jste empatičtí vůči druhým osobám? Dokážete rozpoznat jejich potřeby? 
• Jste časově flexibilní a chcete pracovat v zahraničí? 

• Chcete si při pracovním procesu zdokonalit Německý jazyk a další vzdělání? 

• Víte o tom, že praxe v zahraničí je oceňována lépe na Českém trhu práce? 
• Máte řidičský průkaz sk. „B“, jste aktivní řidič a dokonce vlastníte auto? 
• Starali jste se již o člověka, nebo klienta v nemocnicích, na LDNce, v pečovatelském domě? 
• Nebo máte podobné zkušenosti (rodina), nebo vzdělání a chcete projít praxí? 
 
Mzda 16 – 18 eur/hod plus hrazené ubytování v bytě. 

Aktuálně obsazujeme oblast Frankfurkt nad Mohanem. Nástup během února, nábor ihned 
Práce na HPP (není potřeba ŽL) 
 
Pak hledáme právě Vás. Muže i ženy, kteří chtějí pomoci seniorům k jejich důstojnému 
životu 
 

• Do emailu: Info@ajob.cz prosím uveďte Vaše celé jméno, telefonní kontakt a emailovou adresu, 
CV (životopis) a termín, ke kterému jste ochotni stát se naším kolegou. Uvítáme Váš návrh, v čem 
bychom ocenili Vaše schopnosti a zkušenosti. 
 
• Pokud některé podmínky nesplňujete, můžeme pro Vás u nás najít řešení a uplatnění. 

• Do dvou dní Vám odešleme e-mail s podrobnými informacemi. 
• Jsme Česká společnost a máme výhradní zastoupení pro našeho Německého klienta, který svým 

zaměstnancům vždy zajišťuje perfektní zázemí i platové podmínky.  
 
A navíc pokud jste například manželský pár, jsme schopní zajistit práci i partnerovi 
v různých řemeslných oborech! Ten, kdo je šikovný a pracovitý se u nás neztratí. Vše je o 
ochotě a domluvě.  
 
Přidej se k nám ještě dnes. E-mail: info@ajob.cz 

 


